
 
 
 
 
 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 34 

DEL 16/11/2020 

Alle studentesse/agli studenti  dell’I.I.S.S.           

“F. De Sanctis” 

Alle famiglie delle studentesse/degli 
studenti dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis” 

Ai docenti dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis” 

Al personale ATA 

All’Albo dell’Istituto  

Sito web: www.iissdesanctis.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione liste per le elezioni della componente studenti in seno al Consiglio 
di Istituto, dei referenti di indirizzo e dei presidenti delle assemblee. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il verbale della commissione elettorale 
CONTROLLATA la validità delle liste elettorali 
 

DECRETA 
la pubblicazione delle seguenti liste, per le elezioni della componente studenti in seno al 
Consiglio di Istituto, dei referenti di indirizzo e dei presidenti delle assemblee: 
 
PRESIDENTE ASSEMBLEA DEGLI STUDENTI SEDI DI SANT’ANGELO DEI LOMBARDI 
 

1. Amelia Pescatore 
2. Consalvo Grella 
3. Giuseppe Marano 

 
  

http://www.iissdesanctis.it/




PRESIDENTE ASSEMBLEA DEGLI STUDENTI SEDE CAPOSELE 

 Luigi Gerardo Milano 
 
RAPPRESENTANTE INDIRIZZO LINGUISTICO 

 Rocco Chieffo 

 Luciana Lapenna 
 
RAPPRESENTANTE INDIRIZZO CLASSICO 

 Paolo D’Andrea 
 

RAPPRESENTANTE INDIRIZZO SCIENZE APPLICATE 
 Giosuè Loria 

 Francesca Forgione  
 Salvatore Biancardi 

 
RAPPRESENTANTE INDIRIZZO ITE AFM 

 Rocco Lombardi  
 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 Lista n.2 – MOTTO “RE-START” 

 

 

  

I docenti e gli studenti visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca 

scuola. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta lettura 
della circolare stessa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 

 


